
 

 

UCHWAŁA NR XXI/120/25 

RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Radwanice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIV/463/24 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Radwanice wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) działalność gminnych jednostek organizacyjnych: 

a) Urzędu Gminy w Radwanicach, 

b) Centrum Usług Społecznych Roszarnia w Radwanicach, 

c) Szkoły Podstawowej w Buczynie, 

d) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Radwanicach, 

e) Domu Kultury w Radwanicach, 

f) Centrum Usług Wspólnych Radwanice;”. 

2. W § 23 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5401


		2025-12-15T10:51:18+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




